

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburger Str. 8  
93073 Neutraubling

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240801057  
Kundennr.: 57111  
Datum: 19. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240801159 vom 19.08.2024; Ihre Referenznr.: BE0243808;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90364		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 820 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 630/ Seillänge 820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,69 kg	2	Stück	11,31	22,62
2	90369		<b>Bremsseil, HL 1130/SL 1320 mm, Pilzkopf</b> Bremsseil, Hüllennlänge 1130/Seillänge 1320 Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø außen, Hülle schwarz, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,99 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240009922</b> <b>*** Ihre Belegnr.: KOM.: BE0242720</b>	2	Stück	10,43	20,86
3	30102		<b>DELI Komplettrad 5.70/5.00-8, 77M, S-378</b> DELI Komplettrad 5.70/5.00-8, 77M, S-378, auf MEFRO Stahlfelge 3.00Dx8, 4/60/100, ET 0, 335 montiert mit 5,3 bar	2	Stück	71,78	143,56

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240801057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,24 kg				
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>195,39</b>
19% MwSt.							37,13
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>232,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801057 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,920**Lief. an Adresse:**Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburger Str. 8  
93073 Neutraubling  
Deutschland